2                                                                Продолжение приложения 35

Приложение 35
к Табелю срочных донесений
(п. 5 раздел IV)

2 ЭС

ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о нарушении электроснабжения объектов жизнеобеспечения населения

по состоянию на «___» часов «___» _______ 20__ года
	№ п/п
	Город, район
	Канализационные насосные станции
	Водозаборы
	Водозаборные скважины
	Школы

	
	
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить

	
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	

	1
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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	13
	14
	15
	16
	17
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	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№ з/п
	Город,
район
	Больницы
	Детские садики
	Хлебозаводы
	Котельные
	Автономные
электростанции

	
	
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	обесточено
	восстановлено
	осталось восстановить
	

	
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	задействовано
	дополнительная

потребность

	1
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	23
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	26
	27
	21
	29
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	35
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Примечание: Данные для колонок "восстановлено всего" и "восстановлено за сутки" указывать (например) 16 (16/0) - количество объектов электроснабжения которых восстановлено всего (из них: по временной схеме / от автономных электростанций).

Начальник гражданской обороны города (района) _______________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О.)

